平成 2 4 年 1 0 月 4 日

報道関係者 各位

三 岐 鉄 道 株 式 会 社
鉄 道 部 運 輸 課

2 0 1 3 年三岐鉄道オリジナルカレンダーの発売について

拝啓 秋冷の候、 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜

り、 厚くお礼申し上げます。

さて、 当社では恒例となりました鉄道風景カレンダーの発売をいたします。 三岐鉄道の

三岐線と北勢線の電車と貨物列車が、 地元の四季折々の風景とともに走る写真は、 鉄道フ

ァンのみならず、 沿線地元にお住まいの方も必見です。 写真は地元の路線を愛してやまな

い社員有志で撮影いたしました。 御社媒体でご紹介いただければ幸いに存じます。

敬具

※発売日 ･ 平成 2 4 年 1 0 月 9 日より

※発売場所 三岐鉄道三岐線 各有人駅 (西野尻駅を除く全駅)

三岐鉄道北勢線. 各有人駅 (西桑名駅、星川駅、東員駅、楚原駅、阿下喜駅)

又は通信販売

送付先‐三重県四日市市富田三丁目 22 番 83 号

三岐鉄道株式会社 ｢カレンダー｣ 係

0 69 3 6 4‐2 14 3

住所氏名を明示した上で代金十送料 2 00 円 (一律) の郵便定額小

為替を同封下さい。

※価格 8 0 0 円

この件に関するお問い合わせ

三重県四日市市富田三丁目 22 番 83 号

三岐鉄道株式会社 鉄道部運輸課
T E L 0 69 3‐64‐2 14 3

三岐鉄道オリジナル ー･ 鰈繍

-
、てき宰

鰺販売所 k◎お問合せ

幽艶鰯皹崖圏 . 三岐線全駅 (西野尻駅除く) 三岐鉄道 運輸課 o 5 9 3 6 4‐2 鱒 3

　　　　　　　 　　 　 　北勢線有人駅 6 三岐鉄道本社 ※通信販売もいたします
1 そ 養 れ べ2 も ミ* # 2季 23 , .＼ ゞ＼ ′勝 一煙髓纜鬮虚“聾離ぬ蝋繊跡